uchwała nr  XXI/171/08
rady miejskiej w suwałkach

z dnia 20 lutego 2008 r.
w sprawie zamiaru likwidacji Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego nr 2 w Suwałkach.

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 5 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818 i Nr 181, poz. 1292) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854, Nr 100, poz. 1080 i Nr 128, poz. 1405, z 2002 r. Nr 135, poz. 1146 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 63, poz. 590 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 240, poz. 2407) uchwala się, co następuje:
§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2008 r. zamierza się zlikwidować Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy nr 2 w Suwałkach, zwany dalej „Ośrodkiem”.  
§ 2. Z dniem 1 września 2008 r. uczniom Ośrodka, zapewni się:

1) kontynuację nauki w nowo utworzonej Zasadniczej Szkole Zawodowej Specjalnej nr 4 dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim w Suwałkach;

2) praktyczną naukę zawodu w Centrum Kształcenia Praktycznego w Suwałkach lub w szkole, o której mowa w pkt 1;

3) zakwaterowanie w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym nr 1 w Suwałkach.  
§ 3.  Niniejsza uchwała podlega zaopiniowaniu przez związki zawodowe działające w Ośrodku.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Włodzimierz Marczewski

2008-02-20 14:27:00

